
UCHWAŁA NR XLIII/327/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2000 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/62/98 z dnia 23 grudnia 1998 r.
w sprawie warunków podłączenia do miejskich sieci wodociągowych,

kanalizacji sanitarnej i kanalizacji ogólnospławnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121
poz. 770 i z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wysokość opłaty przyłączeniowej wynosi:
1/ przy podłączeniu do miejskiej sieci wodociągowej:

a/ 1.000 zł dla gospodarstw indywidualnych,
b/ 2.000 zł dla zabudowy wielorodzinnej,

2/ przy podłączeniu instalacji sanitarnej do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej lub
kanalizacji ogólnospławnej:
a/ 2.000 zł dla gospodarstw indywidualnych,
b/ 4.000 zł dla zabudowy wielorodzinnej”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego

2000 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


